AMOR – CNPJ: 

28.522.738/0001-38 
Custeio com atividades da Entidade. SAÚDE  

R$10,000.00  
(DEZ MIL REAIS) 

MUNICÍPIO DE 
LARANJA DA TERRA – 

CNPJ: 
31.796.097/0001-14 

Custeio na compra de medicamentos 
para Hospital São João Batista. 

SAÚDE 

R$38,232,64 
(Trinta e Oito Mil, 

Duzentos e Trinta e 
Dois Reais e 

Sessenta e Quatro 
Centavos) 

TOTAL SAÚDE ➔ R$78.232,64 

OUTRAS ÁREAS: 

Nome da Entidade Objeto da Emenda Área Valor  
Associação  de 

agricultores familiares 
de Picadão – CNPJ: 

33.600.943/0001-04 

Custeio de despesas com material de

[...]

50% = R$78.232,64 
Demais Áreas: 50% = R$78.232,64 

ÁREA DA SAÚDE OBRIGATÓRIA: 

Nome da Entidade Objeto da Emenda Área Valor  
ASSOCIAÇÃO ALBERGUE 

MARTINHO LUTERO 
CNPJ- 39.390.158/0001.50 

Despesas de Custeio para 
manutenção da entidade. 

SÁUDE 
R$ 38.000,00 

(Trinta e oito mil 
reais) 

SOCIEDADE CIVIL DE 
AMPARO À VELHICE “NINHO 

DE AMOR” 
CNPJ- 28.522.738/0001-38 

Despesas de Custeio para 
manutenção da entidade. 

SAÚDE 
R$ 10.000,00 
(Dez mil reais) 

Município de Laranja da 
Terra/ES – CNPJ: 

31.796.097/0001-14 

Despesa com Custeio para a

[...]

centavos) 

TOTAL SAÚDE ➔ R$ 78.232,64 

OUTRAS ÁREAS: 

Nome da Entidade Objeto da Emenda Área Valor  
ASSOCIAÇÃO DOS 

PEQUENOS PRODUTORES 
RURAIS DE LARANJA DA TERRA 
CNPJ- 36.049.831/0001-03 

Despesa com investimento para 
a entidade. 

AGRICULTURA 
R$ 16.500,00 

(Dezesseis mil e 
quinhentos reais) 

ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS 
AGRICULTORES DO PÃO DE LÓ  
CNPJ- 19.642.005/0001-64 

Despesas de Custeio para 
manutenção da entidade. 

AGRICULTURA 
R$ 10.000,00 (dez 

mil reais)  

ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS 
AGRICULTORES DO PÃO DE LÓ  

CNPJ- 19.642.005/0001-64 

Despesas de Custeio para 
manutenção da entidade. 

ESPORTE 

21.732,64 
(vinte e um mil, 

setecentos e trinta e 
dois reais e sessenta 
e quatro centavos) 

ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS 
PRODUTORES RURAIS DA VILA 

DE LARANJA DA TERRA 
CNPJ- 22.420.284/0001-08 

Despesas de Custeio para 
manutenção da entidade. 

AGRICULTURA 
R$ 5.000,00 

(Cinco mil reais) 

ASSOCIAÇÃO DOS

[...]

ÁREA DA SAÚDE OBRIGATÓRIA: 

Nome da Entidade Objeto da Emenda Área Valor  

Secretaria de Saúde do 
Município de Laranja 
da Terra/ES – CNPJ: 

31. 796.097/0001-14 

Despesas com custeio na 
aquisição de medicamentos para 

a Saúde de Laranja da Terra. 
SAÚDE 

R$73.232,64 
(Setenta e Três 
Mil, Duzentos e 

Trinta e Dois 
Reais e Sessenta 

e Quatro 
Centavos) 

ASSOCIAÇÃO 
ALBERGUE MARTINHO 

LUTERO – CNPJ: 
39.390.158/0001-50 

Despesas com custeio na 
manutenção à saúde dos idosos.  

SAÚDE 
R$5.000,00 

(Cinco Mil Reais) 

TATAL SAÚDE ➔  R$78.232,64 

OUTRAS ÁREAS: